

Herbal Monasterium Witamina D3 w oleju z czarnuszk



cena: 36,67 PLN

Opis słownikowy

Producent	HERBAL MONASTERIUM
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Herbal Monasterium Witamina D3 w oleju z czarnuszk 30ml D3 2000 IU Witamina D3 w oleju z czarnuszk 30ml Dystrybutor: Herbal Pharmaceuticals Sp. z o.o., Droga Królewska 2, 32-005 Niepołomice 2000 IU witaminy D3 z lanoliny w 1 kropli oleju z czarnuszk

Odpowiednia podaż witaminy D3 w organizmie wzmacnia układ odpornościowy, reguluje przebieg reakcji zapalnej oraz obniża ryzyko chorób zakaźnych. Reguluje właściwą gospodarkę wapniowo-fosforanową, co wpływa na wzmocnienie układu kostnego, mięśniowego oraz uzębienia. Niedobory witaminy D są bardzo rozpowszechnione i dotyczą 50–80% populacji, stanowiąc poważny problem epidemiologiczny

Dlatego regularna suplementacja jest najlepszym sposobem na dostarczenie do organizmu prawidłowej ilości witaminy D

WITAMINA D: wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, reguluje przebieg reakcji zapalnej, pomaga w utrzymaniu zdrowych kości

Sposób użycia

Przed użyciem wstrząsnąć, stosować doustnie 1 kroplę 1 raz dziennie, lub dodając do zimnego posiłku np. sałatki. Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 10 roku życia i osób dorosłych

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Nie stosować w przypadku uczulenia na jakikolwiek ze składników. Występujący osad świadczy o obecności naturalnych składników i nie stanowi wady produktu. Stosowanie u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią należy skonsultować z lekarzem. Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D (poziom witaminy D3 w krwi), oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed

światłem i wysoką temperaturą. Po otwarciu przechowywać w lodówce

Zawartość w jednej kropli WITAMINA D3 - 50 MCG / 2000 IU (1000% RWS)* RWS – REFERENCYJNA WARTOŚĆ SPOŻYCIA

Składniki

Olej z czarnuszki (*Nigella sativa*), ekstrakt z rozmarynu lekarskiego (*Rosmarinus officinalis*), cholekalcyferol (witamina D3 z lanoliny).